RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 74/2019- CAMPUS GOVERNADOR VALADARES"

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 74/2019- CAMPUS GOVERNADOR
VALADARES" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.807.***-76
019.237.***-20
021.582.***-39
022.591.***-13
039.823.***-50
065.521.***-21
103.716.***-26
104.495.***-06
105.845.***-00
105.943.***-43
106.215.***-01
110.178.***-00
111.270.***-63
111.918.***-47
121.247.***-98
122.187.***-10
127.672.***-41
127.702.***-84
128.358.***-14
135.463.***-21
136.434.***-73
144.257.***-84
145.865.***-46
146.548.***-76
150.290.***-26
150.988.***-60
153.534.***-88
154.977.***-00
188.814.***-95
700.048.***-78
700.248.***-16